
               Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 

                             Vítkovická 3083/1 , 702 00 Ostrava 2  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                           

                                

e-mail: mskvs@seznam.cz  

 

Pozvánka na výběrový kemp VOLEJBALOVÉ AKADEMIE MSK 
VOLEJBALOVÉHO SVAZU ročníku 2008 - 2009 

 
Termín kempu     :   11.05.2023 
 

Informace I. kemp  
Plánované zahájení kempu od hod.  :  11.05.2023 od 15:30 hod. 
Plánované ukončení kempu, do hod. :  11.05.2023 do 20:00 hod 
Místo konání kempu    :  Frýdek – Místek, SPŠ 
Místo srazu      :  HALA SPŠ FM  
         28. října 939, 738 01 Frýdek-Místek 

Stravování na kempu    :  zajištěn pitný režim a svačina 
Doprava na místo  kempu   :  vlastní, bude hrazena dle 
směrnic CVF 
 
Program kempu: 

1. 15:00 – příjezd a registrace účastníků kempu 
2. 15:30 – 17:30 trénink 
3. 17:30 – 17:45 svačinka 
4. 18:00 – 19:30 trénink 
5. 19:30 - 19:30 Protažení a závěr 

 
Náplň: Výběr a příprava na turnaj krajských reprezentací v Hradci Králové 26.-28. 5. 2023 
 
Věci s sebou: 

- tréninkový dres KVA, kdo se již kempu zúčastnil v minulosti (povinně) 
- sportovní oblečení a vybavení na dva volejbalové tréninky v hale 
- vlastní lahve na pití 

 
ÚČAST NA KEMPU PROSÍM POTVRĎTE DO ÚTERÝ 19.05. 2023 přes odkaz 

google 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11UdBbI528pWY8QdifV5RoZWCrbl6YCo2Pic52-

Hd-G4/edit?usp=sharing 
 

Při prezenci odevzdává pozvánku a souhlas se zpracováním údajů ten, který ještě 
neodevzdal nebo nebyl na kempu 

Za KVA-CH MS KVS 
 
Sonnek Jan 
koordinátor KVA-CH MS KVS 
+420 739 630 927 
honza.sonnek@seznam.cz 
 

mailto:mskvs@seznam.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11UdBbI528pWY8QdifV5RoZWCrbl6YCo2Pic52-Hd-G4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11UdBbI528pWY8QdifV5RoZWCrbl6YCo2Pic52-Hd-G4/edit?usp=sharing
mailto:honza.sonnek@seznam.cz


               Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 

                             Vítkovická 3083/1 , 702 00 Ostrava 2  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                           

                                

e-mail: mskvs@seznam.cz  

 
 

POTVRZENÍ ÚČASTI NA KEMPU  
 

 
Hráč    :    

Vysílající oddíl  :    
 

Se zúčastní / nezúčastní kempu KVA-CH MS KVS, ve dne 11.05. 2023 v Raškovicích.  
 

 

 
 

1. Vyjádření hráče: zúčastním se / nezúčastním se*               ………………………………………………… 
Podpis hráčky 

 

 
 

2. Vyjádření rodičů: souhlasím s účastí / nesouhlasím s účastí * ……………………………………………….. 
Podpis rodiče 

 
 

 

3. Vyjádření trenéra: souhlasím s účastí / nesouhlasím s účastí *……………………………………………….. 
Podpis trenéra 

 

 

Poznámka 
 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Potvrzení účasti odevzdejte na kempu koordinátorovi týmu KVA-CH MS KVS. 
 

 

 
 

mailto:mskvs@seznam.cz

